[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2021  № 460

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 02.07.2018 года № 580 «О создании конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Камышловского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», («Российская газета», № 202, 08.10.2003 г.), Бюджетным кодексом РФ, («Российская газета», № 153-154, 12.08.1998 г.), Уставом Камышловского городского округа, («Камышловские известия», № 58, 23.07.2005 г.) кадровыми изменениями администрации Камышловского городского округа, администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Камышловского городского округа от 02.07.2018 г. № 580 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Камышловского городского округа» следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
пункт 3 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Камышловского городского округа                                                    А.В. Половников
Приложение
к постановлению администрации
Камышловского городского округа
от 02.07.2021 г. № 460

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
на территории Камышловского городского округа
Бессонов Евгений Александрович –  заместитель главы администрации Камышловского городского округа, председатель комиссии;
Михайлова Елена Викторовна – председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа, заместитель председателя комиссии;
Елагина Татьяна Валентиновна – главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Усова Оксана Андреевна, начальник юридического отдела администрации Камышловского городского округа;
Семенова Лариса Анатольевна, начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Пьянкова Татьяна Владимировна, ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Чикунова Татьяна Анатольевна, председатель Думы Камышловского городского округа (по согласованию);
Лепихин Владимир Александрович, депутат Думы Камышловского городского округа (по согласованию).